
Net 
H provider 

s.r.o. 

PETNet 
FTTH provider 

S.r.o. 

PETNet s.r.o. 
Petráveč 54, 594 01 Velké Meziříčí 

IČO: 29298717, DIČ: CZ29298717 
+420 773 500 054, info(5)petnet.cz,www.petnet.cz 

SMLOUVA O DÍLO 

jméno, příjmení/název: Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel 
Velké Meziříčí 

zastoupená: Mgr. Marie Pal'ovovd, ředitelkou 
IČO: 48895377 
bydliště/sídlo: U Světlé 855/36, 594 23 Velké Meziříčí 
(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné) 

a 

jméno, příjmení/název: PETNet s.r.o. 
zastoupený: Janou Kratochvílovou, jednatelkou 
IČO: 29298717 
sídlo: Petráveč 54, 594 01 Velké Meziříčí 
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva") 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele za podmínek níže uvedených dílo: Dodávka 15ks PC HP ProDesk 400 G3 
mini PC + 15ks záruk 3roky NBD (dále jen „Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít 
a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 

2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu zadání podle přcdan\ch podkladu 
- nabídkového rozpočtu zhotovitele (cenové nabídky), který l\ ()ří nedílnou součást 

této smlouvy, 

.̂ 0 , • •• . 

H. 
Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 194.625,- Kč 
(slovy sto devadesát čtyři tisíc šest set dvacet pět) + DPH, dle platné výše, a bude 
uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 2100193734 / 2010 vedený u FIO Banka, a.s., do 60 dnů 
od předání a převzetí Díla. 

HI. 
Termín zhotovení díla 

Smluvní strany sc dohod 1\-. že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději 
do 31. prosince 2017. 

Bankovní spojení: FIO Banka, a.s., 2100193734/2010 

Firma je registrována u Krajského soudu v Brně, OR, oddíl C, vložka 72189 



PETNet s.r.o. 
Petráveč 54, 594 01 Velké Meziříčí 

IČO: 29298717, DIČ; CZ29298717 
+420 773 500 054, info@petnet.cz,www.petnet.cz 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na 
smluvní pokutě ve výši 0,5% za každý den prodlení. 
Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 1% za každých započatých 7 dní prodlení. 

V. 
Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání Díla objednateli. 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti 
bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účiímosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
vždy po j ednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečolK'. 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné \'úlc. 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nc\ ýhodných podmínek. 

Za objednatele Za zhotovitele 

V Velké Meziříčí, dno 

(IMtíiáB.!... 
Mgr. Pal'own a Marie 

HoteloISdií^RtebšMstla 
a Střední odborná škola 
řemesel Velké Meziříčí  
U SVÓUÓ se, l<^:-íajBnr.JT/ rt-N 

P E T N  0 t  
FTTH provider 

S.r.o. 

24.11.2017 V Petrávči dne 24.11.2017 

^ c 
Jana Kratochvílová 

jednatelka 

_ J N©t «.na 
• FTTHpřwíder 

Petráveč 54, 594 01 Velké MezIřfCf 
tol.: +420 773 500 054, tnfo@potnGt.cz 

IČ: 29298717 DIČ; C229298717 

Bankovní spojení: FlO Banka, a.s., 2100193734/2010 

Firma je registrována u Krajského soudu v Brně, OR, oddíl C, vložka 72189 



PETNet 
FTTH provider 

s.r.o. 

PETNet s.r.o. 
Petráveč 54^ 594 01 Velké Meziříčí 

IČO; 29298717, DIČ: CZ29298717 
+420 773 500 054, info@petnet.cz,www.petnet.cz 

Hotelová škola Světlá 

a Střední odborná škola 

řemesel Velké Meziříčí 

U Světlé 855/36 

594 23 Velké Meziříčí 

Nabídka na dodávku výpočetní techniky 

Vážená paní ředitelko. 

Děkujeme za oslovení v poptávkovém řízení. V příloze si dovolujeme zaslat nabídku na 

dodávku výpočetní techniky pro vaši organizaci. 

Cenová nabídka je členěna do třech položek. 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

S přátelským pozdravem 

/^p3Net/..«x FiTHproMdey 
Petráveč S4, 594 M Vejkó MezWef 
tol.; *A,ýái 77^00 Ow, !nfo@pctnat.cz Qíf ;-iJ!S92S8nr 

Jana Kratochvílová 

jednatelka společnosti 

Bankovní spojení: FIO Banka, a.s., 2100193734/2010 
Firma je registrována u Krajského soudu v Brně, OR, oddíl C, vložka 72189 



PETNet S...O. 
--- FTTH provider 

Nabídka na výpočetní techniku PETNet s.r.o., Petráveč 54, 594 01 Velké Meziříčí 
IČO: 29298717, DIČ: CZ29298717 

+420 773 500 054, info@petnet.C2,www.petnet.cz 

".*i" 'fl 

Poloika ...•V 
Cena bez DPH 

/ks 
Počet ks 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena s DPH 

HP ProDesk 400 G3 mini PC (1EX83EA) - Windows 10 Pro, Intel Core Í3-7100T, 8 GB DDR4, 
256 GB SSD, neobsahuje, Intel HD 630, LAN, 4x USB 3.1, 2x USB 2.0, VGA 

počítač 12 670 Kč 15 190 050 Kč 229 961 Kč 

záruka 36 měsíců s opravou do druhého dne záruka 305 Kč 15 4 575 Kč 5 536 Kč 

1 Celkem | 194 625 Kč 235 496 Kč 

Petráveč 54.594 01 Velké Mezlřífi 
tol.: +42Ó 773 500 054, lnfo@pBtnot.c-

IČ: 29290717 DIČ: CZ292987Í7 

Datum: 13.11.2017 1/1 


